
お客様各位 

2016 年 12 月吉日 

 

 

興和光学株式会社 

営業部 映像システム課 

定価改定のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄こととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

下記機種の定価を改定しますので、ご案内いたします。徹底したコスト削減により、従来よりもお

求めやすい価格にいたしました。この機会にご用命いただければ幸いと存じます。 

今後とも、興和光学業務用映像機器（I-MASTER シリーズ）をご愛顧いただきますよう、宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【定価改定製品】 

製品名 型名 改定前  改定後 
差額 

(改定前後) 

DVI/HDMI 用ﾂｲｽﾄﾍﾟｱｹｰﾌﾞﾙ延長送信器 KE101DT2  ¥60,000 → ¥55,000 ▲5,000 

DVI/HDMI 用ﾂｲｽﾄﾍﾟｱｹｰﾌﾞﾙ延長受信器 KE101DR2 ¥60,000 → ¥55,000 ▲5,000 

※ 上記価格は税別です。 

 

【定価改定時期】 

2017 年 1 月ご注文分より 

 

以上 


